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Happy Tour

Mewa

Niechorze - miejscowość uzdrowiskowa w gminie Rewal, położone między morzem, a jeziorem Liwia
Łuża. Jako typowa miejscowość turystyczna Niechorze posiada swoje atrakcje – szeroką piaszczystą
plażę, 45-metrową latarnię morską oraz kolejkę wąskotorową i Muzeum Rybołówstwa. Ponieważ
Niechorze jest również niewielkim portem rybackim, nie brakuje w nim smażalni ryb, w których
można zjeść świeże dary morza.

 

Ośrodek Kolonijno-Wczasowy MEWA położony jest nad samym morzem (20m od plaży). W skład
ośrodka wchodzą cztery budynki w tym trzy o charakterze „pensjonatowym”. Teren jednego hektara,
na którym położony jest budynek znajdują się: basen odkryty z podgrzewaną wodą, boiska do kosza,
siatkówki, piłki nożnej, kort tenisowy, sala bilardowa, sala dyskotekowa, miejsca na ogniska.

 

W cenie Zielonej Szkoły: 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3, 4 i 5 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek + suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo), dwóch kierowców zgodnie
z przepisami dotyczącymi przewozów pasażerskich,
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu – zwiedzanie miasta:
promenada, Baszta Prochowa, Katedra, Pomnik Zaślubin z Morzem, latarnia morska
rejs statkiem po morzu (realizowany przy wycieczce autokarowej),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Międzyzdrojów : molo + promenada
gwiazd, Jezioro Turkusowe, wzgórze Gosań, rezerwat Żubrów, Muzeum Przyrodnicze
Wolińskiego Parku Narodowego,
zajęcia z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,

http://www.happytour.pl


klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 10 dni: 1350 zł
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